
CAMPEONATO REGIONAL JUNIOR COPA FEDERACIÓN

09/11/2024 10/11/2024 Castilla La Mancha Ciudad Real Club De Tenis Alcazar
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Junior Francisco Hernández Quicios

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
157

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
07/11/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
573370

Francisco Hernández Quicios

1 Viana De La Torre, Mario
2 Pareja Nieto, Jorge
3 Bejar Pérez, Álvaro
4 Nuñez Marchan, Sergio

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14026365 277 Viana De La Torre, Mario [1]

Bye

14081020 2705 Montesinos Ortega, Cesar

14040852 1192 Escudero Macias, David

16

15

14085460 910 Sesmero Rubio, Jesús

14080519 1630 De Arce Grigorieva, Gleb Juan

Bye

14045464 476 Pareja Nieto, Jorge [2]

Viana, M. [1]

Pareja, J. [2]

6

5 14036132 786 Nuñez Marchan, Sergio [4]

14032461 1199 Montaña Espinosa, Mario

7

8

14103048 4187 Rodríguez Vera, Pablo

14102678 1853 Sanchez Beato De La Fuente, Rui

10

9

12

11

14056643 819 Gomez Martinez, Alvaro

14110720 6412 García Plaza, Miguel

Bye

14038641 652 Bejar Pérez, Álvaro [3]

Bejar, Á. [3]


